池 州 学 院 文 件
校教字〔2016〕15 号

关于评选 2016 年度青年教师教学技能奖和

优秀试卷奖的通知

各教学单位：

根据有关规定和学期工作安排，学校决定开展 2016 年度青年教

师教学技能奖和优秀试卷奖的评选。现将评奖工作有关事项通知如

下：

一、评选依据

评选依据为《池州学院教师教学单项奖评选办法》（修改稿）（院

字〔2014〕38 号）。

二、推荐名额

青年教师教学技能奖推荐名额为符合条件的教师数的 10%。根据

《池州学院教师教学单项奖评选办法》（修改稿）（院字〔2014〕38 号）

的规定，参评教师须为 1981 年 1 月 1 日以后出生，且具有 1 年以上

教龄的在职在岗专任教师（2015 年新进教师原则上不得参加）。

优秀试卷奖须为面向本科学生开设的考试课程。推荐名额为上年

度（2015 年）专业课课程数的 50%，公共课可推荐 2 个自然班试卷。

三、时间安排和材料提交

申报工作从通知下发之日开始。各教学单位应严格按照有关文件

要求，积极组织教师申报，并对本单位申报教师进行初审。

各教学单位参评材料请在 4 月 29 日前交教务处教学研究科。逾

期不报，视为主动放弃。各教学单位报送材料时请附 1981 年 1 月 1

日以后出生且教龄满 1 年的教师名单。

四、其他事项

1.青年教师教学技能奖评选时间和地点另行通知。

2.参加青年教师教学技能奖评选的每位选手提供现场授课（20 分

钟左右）教案一式 7 份。如使用课件，请自行准备。若课件运行需安

装特殊软件，请提前一天联系。

3.青年教师教学技能奖等级和人选由学校成立各学科专家组成

的评委评定。

附件：

1. 2016 年度青年教师教学技能奖汇总表

2. 2016 年度优秀试卷奖汇总表

3. 1981 年 1 月 1 日以后出生教师名单汇总表

池州学院

2016 年 4 月 19 日